
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.06.2025  №  44                                                                                 с. Солоновка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Солоновского сельсовета 

от 16.12.2024 № 43 «Об утверждении Программы  
профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  
охраняемым законом ценностям в рамках  
муниципального контроля за сохранностью  
автомобильных дорог местного значения  
в границах населенных пунктов  
муниципального образования Солоновский сельсовет 

Новичихинского района Алтайского края на 2025 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», на основании постановления Правительства РФ от 25.06.2021 г.        
№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными 
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям», Администрация Солоновского 
сельсовета Новичихинского района Алтайского края П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Внести изменения в постановление Администрации Солоновского 
сельсовета от 16.12.2024 № 43 «Об утверждении Программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 
значения в границах населенных пунктов муниципального образования 
Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края на 2025 
год». 

 2.  Раздел 3 пункт 6 дополнить предложением следующего содержания:  

           «6. Профилактический визит. Срок реализации мероприятия.  

 Профилактический визит, а также обязательный профилактический 
визит проводится не реже 1 раза в год». 



 3.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных 
правовых актов Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского 
края» и на официальном сайте Администрации Солоновского сельсовета 
Новичихинского района Алтайского края в сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

Глава Администрации  
Солоновского сельсовета                                                                      В.П. Пожидаев 

 

 

 

 

 

 


